
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 №589
г. Вологда

О награждении Почетной грамотой Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа

В соответствии с Уставом Вологодского муниципального округа 
Вологодской области, решением Представительного Собрания Вологодского 
муниципального округа от 22.11.2022 № 75 «Об учреждении поощрений 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа», на 
основании решения постоянной мандатной комиссии Представительного 
Собрания Вологодского муниципального округа от 24.04.2025 
Представительное Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и 

значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства 
Вологодского муниципального округа наградить Почетной грамотой 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа 
Самсонова Сергея Владимировича, машиниста бульдозера МТЗ - 82.1 
Автотракторного парка муниципального унитарного предприятия жилищно- 
коммунального хозяйства Вологодского муниципального округа 
«Федотово»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа Л.Н. Черняев


